
Product Name: 

Allergens: 

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.

Nutritional Information
FRESH- 12" Ham and Cheese Sub

INGREDIENTS: SUB ROLL: Enriched Flour (Wheat Flour, Enzyme, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Yeast, Sugar, Salt, Vegetable Shortening (Partially Hydrogenated  Soy Bean and/or Cottonseed Oil), Dough Conditioner (Wheat 
Flour, Sodium Stearoyl Lactylate, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Potassium Bromate, Soy Bean Oil, Enzymes), Calcium Propionate 
(Preservative), HAM: Cured with Water, Salt, Vinegar, Sodium Phosphate, Brown Sugar, Sugar, Honey, Sodium Erythorbate, Dextrose, 
Sodium Nitrate, SWISS CHEESE: Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, LETTUCE: Leaf, Green, Raw 

MILK, SOY, WHEAT


